

Kecamatan Talegong

Jalan Raya Pangalengan-Talegong 44167 Garut 44167 081313673734

Pemerintah Kab. Garut / Kecamatan Talegong

Rekomendasi Izin Mendirikan Bangunan

No. SK: 800.1.5 /KEP.002 - KEC/ 2024

Persyaratan

- 1. 1. Membawa fotocopy Kartu Keluarga (KK), KTP
- 2. 2. Surat Pengantar dari desa
- 3. 3. Surat formulir IMB

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

PROSEDUR PENERBITAN REKOMENDASI IMB

No	Kegiatan	Pelaksana				Mutu Baku			Ket
140		Camat	Sekmat	Kasi Trantib	JFU	Persyaratan / Kelengkapan	Waktu	Output	Ket
	Menugaskan Sekmat untuk Persiapan Penyusunan Rekomendasi IMB	\bigcirc	\vdash			Disposisi	10 menit	Disposisi	
	Menugaskan Kasi Trantib untuk Persiapan Penyusunan Rekomendasi IMB		<u> </u>			Disposisi	10 menit	Disposisi	
	Menugaskan Staf untuk Persiapan Penyusunan Rekomendasi IMB			-		Disposisi	10 menit	Disposisi	
4	Mempersiapkan Data dan Penyusunan Rekomendasi IMB					Bahan dan Berkas	10 menit	Bahan dan Berkas	
	Menyerahkan Berkas penyusunan Rekomendasi IMB Kepada kasi Trantib			\rightarrow -		Berkas Draf Rekomendasi IMB	30 menit	Draft Berhas IMB	
	Menyerahkan Berkas penyusunan Rekomendasi IMB Kepada Sekmat		\rightarrow -			Berkas Draf Rekomendasi IMB	10 menit	Draft Berkas IMB	
	Menyerahkan Berkas penyusunan Rekomendasi IMB Kepada Camat	\diamondsuit				Berkas Draf Rekomendasi IMB	30 menit	Draft Berkas IMB	
8	Menandatangani Berkas Rekomendasi IMB Kepada Camat					Berkas Draf Rekomendasi IMB	10 menit	Draft Berkas IMB	
9	Arsip				•	Draf Rekomendasi IMB	10 menit	Dokumen Rekomendasi IMB	

Waktu Penyelesaian

20 Menit

- 1. Memberikan berkas kepada Petugas Loket
- 2. Menerima dan memeriksa berkas pemohon, jika kurang lengkap dikembalikan ke pemohon dan jika berkas sesuai dilakukan pengetikan disposisi
- 3. Memeriksa dan menandatangani Draf IMB
- 4.Menyerahkan IMB kepada pemohon



Kecamatan Talegong

Jalan Raya Pangalengan-Talegong 44167 Garut 44167 081313673734

Pemerintah Kab. Garut / Kecamatan Talegong

Biay	ya /	' Ta	rif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Berupa Surat Rekomendasi IMB

Pengaduan Layanan

kectalegong83@gmail.com